PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico nº 082/2019 - Processo 10356/2019

Publicante CAMILA VALDER

Data 27/09/2019

Tipo Aviso deRevogação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000082/2019

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIANA/ES, através da Secretária Municipal de

Saúde, em exercício, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, que a licitação

supramencionada, tendo como objeto o REGISTRO DE MENOR PREÇO PARA FUTURAS

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS), PARA ATENDIMENTO

DOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DE SAÚDE, SUPRINDO AS NECESSIDADES DO FUNDO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIANA/ES, foi REVOGADA, face aos motivos elencados

nos autos pela SEMSA, bem como a autorização do ato pela Secretária Municipal de

Saúde, em exercício, Ordenadora de Despesas.

Informações pelo telefone (27) 2124-6731 de 09h às 18h, no endereço: Avenida

Florentino Avidos, nº 01, Centro, Viana, ES, ou pelo e-mail: licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 27 de setembro de 2019.

CAMILA VALDER
Secretária Municipal de Saúde

(em exercício)